



RUDENS EKSKURSIJA

14.
OKTOBRIS

VALMIERAS NOVADĀ

"Ar balsi pēc atbalss"



SIMJŪDA GADATIRGUS 9.00 - 11.30

Rudens ražas bagātība, tirgus lustes un izdarības, iestiprināšanās ar siltām zupām un citiem Valmieras novada gardumiem. Būs rudenim piestāvoši darinājumi – gan rakstaini, gan ieturētā toņkārtā pieejami cimdi, zeķes, cepures, šalles. Stādu audzētāji aicinās izmantot šogad pēdējo brīdi, lai dārzus papildinātu ar daudzgadīgajiem augiem.

Ekskursijas norise 12.00 -20.00



JĒRU KLUBS

Jēru klubs ir saimniecība, kas atrodas vien nepilnu 4 km attālumā no Mazsalacas. Aitas šeit dzīvo īstā klubā un tās gana īsts ganu suns. Viesošanās laikā var gan samīļot, gan ar piena pudelīti pabarot jaundzimušos jēriņus, nofotografēties, kā arī no Jēru kluba apmeklētāju balkona vai dabā netraucēti vērot aitas to ikdienas gaitās.



SKAŅĀKALNA DABAS PARKS

Skaņākalna dabas parkā iestiepjas apmēram 3 km gara taka, kas aptver Salacas senlejas krāšņāko posmu ar smilšakmens atsegumiem, alām, avotiem un priežu mežaudzi. Dodoties pa taku, varī vērot tādus neparastus dabas veidojumus kā Vilkaču priedi, Velnakmeni, Eņģeļu alu, Sapņu trepes, Velna alu, Skābumbaļļu, Rūķu taku, Neļķu klintis, Velna kanceli un Skaņokalnu.



VALTENBERĢU MUIŽA - MAZSALACAS MUZEJS

Mazsalacas muzejs atrodas senās Valtenberģu muižas namā. Šeit viesojoties, varēsi aplūkot unikālas ekspozīcijas: Zvanu kolekciju, Valtera Hirtes koka skulptūru kolekciju, Medību trofejas, Seno dzimtkoku izstādi un 1300 suvenīrpelīšu kolekciju. Valtenberģu muiža ir cēls vēlīnā klasicisma paraugs Salacas upes krastā. Muižas ēkas būvētas laika posmā no 18.gs. otrās puses līdz 19.gs. pirmajai pusei.



EKSKURSIJAS CENA 47 EUR*

*skolēnam, studentam, pensionāram cilvēkam ar īpašām vajadzībām, ar "3+" vai Goda ģimenes apliecību cena 40EUR/pers.

Cenā iekļautas ieejas maksas objektos, pusdienas, gids un transports Valmieras novadā.



NOSLĒGUMĀ

Muzikāla programma Jāņa Daliņa stadionā, atskats uz aizvadīto dienu, loterija un citas aktivitātes.



GIDS

Saiva Vēja

Piesakies līdz 8.oktobrim
ej.uz/LREVN